
Championnats N2 Juniors Sud Ouest (14964)
du 25 mars 2023 au 26 mars 2023

Solo libre Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Exécution Impression Difficulté Pénalité Score
total

HC
(HC)   CONCHOU-DELPRAT Camille
(2007) F FRA  COLOMIERS NAT
SYNCHRONISEE

25.0000 32.8000 23.8000 81.6000

1
CONCHOU-DELPRAT Louise (2007) F
FRA  COLOMIERS NAT
SYNCHRONISEE

23.4000 30.8000 22.5000 76.7000

HC (HC)   DANNEELS Martha (2005) F
FRA  CN ST-CYPRIEN 23.0000 30.8000 22.8000 76.6000

2 SALADIE Chloè (2004) F FRA  SETE
NATATION 23.0000 30.6667 22.6000 76.2667

3 GRASSO Lou (2007) F FRA  AQUA
ET SYNCHRO 66 23.0000 29.4667 22.6000 75.0667

4
LAGANIER Marylou (2005) F FRA 
MONTPELLIER MEDITERRANÉE
METROPOLE NA

22.4000 29.8667 22.0000 74.2667

5 FRANCHI SEMPERE Karen (2006) F
FRA  CN ST-CYPRIEN 21.9000 30.0000 21.7000 73.6000

6 CACI Laura (2005) F FRA  SETE
NATATION 21.5000 29.2000 21.1000 71.8000

7 TOUSTOU Shana (2007) F FRA 
AQUA ET SYNCHRO 66 21.6000 28.9333 20.7000 71.2333

8 DURET Lolita (2007) F FRA  NAUTIC
CLUB NÎMES 20.8000 27.8667 20.6000 69.2667

9 NOVAS Juliette (2006) F FRA 
NAUTIC CLUB NÎMES 20.5000 28.4000 19.9000 68.8000

10
ROSSIGNOL BRISSONNET Sarah
(2006) F FRA  CEP POITIERS
AQUATIQUE

20.2000 28.1333 20.3000 68.6333

11 KOFFEL Emma (2007) F FRA 
GIRONDINS BORDEAUX 19.7000 28.0000 20.4000 68.1000

12 RUFFET Jeanne (2006) F FRA  CAPO
CSL RVI LIMOGES NATATION 18.7000 26.0000 18.8000 63.5000

13 FERREIRA Léane (2007) F FRA 
PESSAC NAT'SYNCHRO 18.1000 25.8667 18.8000 62.7667
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Championnats N2 Juniors Sud Ouest (14964)
du 25 mars 2023 au 26 mars 2023

Solo technique Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Exécution Impression Éléments Pénalité Score
total

HC
(HC)   CONCHOU-DELPRAT Camille
(2007) F FRA  COLOMIERS NAT
SYNCHRONISEE

24.9000 24.8000 30.7906 80.4906

1 BOURNAT Tya (2007) F FRA  CN
ST-CYPRIEN 22.8000 23.6000 28.1036 74.5036

2 SIMMAT Victoire (2005) F FRA 
AQUA ET SYNCHRO 66 22.1000 22.7000 27.5333 72.3333
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Championnats N2 Juniors Sud Ouest (14964)
du 25 mars 2023 au 26 mars 2023

Duo libre Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Exécution Impression Difficulté Pénalité Score
total

HC (HC)  COLOMIERS NAT
SYNCHRONISEE 1 22.8000 31.0667 23.1000 76.9667

CONCHOU-DELPRAT Louise (2007) F FRA VAUCHÈRE Cali (2008) F FRA

1 CN ST-CYPRIEN 1 21.7000 29.6000 21.8000 73.1000
DANNEELS Martha (2005) F FRA OURTAL Faustine (2007) F FRA (R) PIERRACHE Coline (2008) F FRA

2 SETE NATATION 1 20.6000 28.9333 22.8000 72.3333
CACI Laura (2005) F FRA SALADIE Chloè (2004) F FRA

3 AQUA ET SYNCHRO 66 1 20.6000 29.0667 21.7000 71.3667
SIMMAT Victoire (2005) F FRA COIFFET Zélie (2006) F FRA

4 TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 20.5000 28.8000 21.8000 71.1000
CHEENNE Cleo (2006) F FRA MAILHOL Cassie (2007) F FRA

5 NAUTIC CLUB NÎMES 1 20.2000 27.6000 20.6000 68.4000
DURET Lolita (2007) F FRA NOVAS Juliette (2006) F FRA

6 PESSAC NAT'SYNCHRO 1 18.3000 25.7333 19.5000 63.5333
PENOUTY Léonie (2008) F FRA RABA Faustine (2007) F FRA
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Championnats N2 Juniors Sud Ouest (14964)
du 25 mars 2023 au 26 mars 2023

Duo technique Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Exécution Impression Éléments Pénalité Score
total

HC (HC)  COLOMIERS NAT
SYNCHRONISEE 1 24.1000 25.0000 29.8267 78.9267

CONCHOU-DELPRAT Camille (2007) F FRA CONCHOU-DELPRAT Louise (2007) F FRA

1 CN ST-CYPRIEN 1 22.6000 24.1000 28.5954 75.2954
BOURNAT Tya (2007) F FRA FRANCHI SEMPERE Karen (2006) F FRA

2 MONTPELLIER MEDITERRANÉE
METROPOLE NA 1 22.2000 23.3000 28.1897 73.6897

LAGANIER Marylou (2005) F FRA MILLET Manon (2006) F FRA

3 AQUA ET SYNCHRO 66 2 21.6000 23.0000 27.1108 71.7108
SIMMAT Victoire (2005) F FRA VITRAC Louna (2005) F FRA

4 AQUA ET SYNCHRO 66 1 21.2000 21.1000 26.9794 69.2794
COIFFET Zélie (2006) F FRA COSTER Salome (2005) F FRA (R) TOUSTOU Shana (2007) F FRA

5 MONTPELLIER MEDITERRANÉE
METROPOLE NA 2 20.3000 20.5000 25.2990 66.0990

VIDAL Luna (2006) F FRA BALSAN Coralie (2006) F FRA
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Championnats N2 Juniors Sud Ouest (14964)
du 25 mars 2023 au 26 mars 2023

Equipe libre Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Exécution Impression Difficulté Pénalité Score
total

HC (HC)  CN ST-CYPRIEN 1 23.1000 32.1333 23.7000 78.9333
BOURNAT Tya (2007) F FRA
CIRIA PIREZ Clara (2007) F FRA
DANNEELS Martha (2005) F FRA
FRANCHI SEMPERE Karen (2006) F FRA

OURTAL Faustine (2007) F FRA
SCHLACHET Emaelle (2007) F FRA
ZIBORDI Alma (2006) F FRA
PIERRACHE Coline (2008) F FRA

(R) BACQUIE-MANGMEE Wansiri (2006) F FRA
(R) ASTRUC Camille (2007) F FRA

HC (HC)  COLOMIERS NAT
SYNCHRONISEE 1 22.3000 30.6667 23.4000 76.3667

AZZOLA Louna (2006) F FRA
GALTHIE Amelie (2007) F FRA
INIAL Ainoa (2007) F FRA
JUARES Jeanne (2006) F FRA

MAURICE Maïlys (2006) F FRA
PASCAL Lola (2006) F FRA
PINTO Alizée (2007) F FRA
RANNOU Sarah (2008) F FRA

(R) DELCAMP-LAVIGNE Justine (2008) F FRA
(R) CARVAL Lou (2008) F FRA

1 GIRONDINS BORDEAUX 1 21.7000 30.9333 22.5000 75.1333
SOULIER Sandy (2005) F FRA
SOULIER Tessa (2005) F FRA
BEUGNET Cassandra (2005) F FRA
DE PINS Pia (2005) F FRA

HUBERT Emeline (2004) F FRA
CAILLAUD Aurélie (2004) F FRA
SAUVAGE Leïla (2006) F FRA
KOFFEL Emma (2007) F FRA

(R) DAGOT Camélia (2008) F FRA
(R) BALAN-MAZAT Jade (2007) F FRA

2 AQUA ET SYNCHRO 66 1 21.5000 29.4667 22.8000 73.7667
SIMMAT Victoire (2005) F FRA
COSTER Salome (2005) F FRA
TOUSTOU Shana (2007) F FRA

DE OLIVERA JUSTINO Lua (2007) F FRA
COIFFET Zélie (2006) F FRA
SIRVENT Sandie (2006) F FRA

GRASSO Lou (2007) F FRA
AUBRY Alicia (2005) F FRA
(R) VILASECA Lucile (2005) F FRA

3 TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 20.2000 29.0667 21.1000 70.3667
QUINZIN Louane (2007) F FRA
TREY D'OUSTEAU Anais (2007) F FRA
CHEENNE Cleo (2006) F FRA

MAILHOL Cassie (2007) F FRA
GARROS Clara (2005) F FRA
BERARD--PELISSIE Léna (2006) F FRA

LAUTAR Agathe (2007) F FRA
PREVOT Gabrielle (2007) F FRA
(R) POTIER Sacha (2004) F FRA

4 LES SIRENES D'ORNON 1 19.8000 28.0000 21.0000 68.8000
DE SOUSA Alice (2008) F FRA
DINH Maily (2007) F FRA
GASREL Amélie (2008) F FRA
FOURNIER Auriane (2007) F FRA

LUCE Jessica (2007) F FRA
JANSON Norah (2007) F FRA
PASDOIS Lucile (2007) F FRA
MONTANE Clothilde (2007) F FRA

(R) PLANTIER Zoé (2007) F FRA
(R) ROUSSET Meritxell (2006) F FRA

5 GIRONDINS BORDEAUX 2 19.5000 27.8667 20.7000 68.0667
ZEMIRLINE Marwa (2008) F FRA
DONNIO Manon (2008) F FRA
ALLIERES Annouck (2007) F FRA
BOSGIRAUD Lola (2007) F FRA

NOUGARET Mona (2006) F FRA
BOURBON Louise-Ella (2006) F FRA
GIOUX Zoé (2006) F FRA
LEFEU Oyhana (2005) F FRA

(R) TROUILLEZ Lilouna (2007) F FRA
(R) ECHEVEVERRIA-COTARELO Elba (2006) F FRA
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Championnats N2 Juniors Sud Ouest (14964)
du 25 mars 2023 au 26 mars 2023

Equipe technique Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Exécution Impression Éléments Pénalité Score
total

1 CN ST-CYPRIEN 1 23.4000 23.6000 28.3087 75.3087
BOURNAT Tya (2007) F FRA
CIRIA PIREZ Clara (2007) F FRA
DANNEELS Martha (2005) F FRA
FRANCHI SEMPERE Karen (2006) F FRA

OURTAL Faustine (2007) F FRA
PIERRACHE Coline (2008) F FRA
SCHLACHET Emaelle (2007) F FRA
ZIBORDI Alma (2006) F FRA

(R) ASTRUC Camille (2007) F FRA
(R) BACQUIE-MANGMEE Wansiri (2006) F FRA

2 GIRONDINS BORDEAUX 1 21.6000 21.6000 26.2593 69.4593
SOULIER Sandy (2005) F FRA
SOULIER Tessa (2005) F FRA
HUBERT Emeline (2004) F FRA
CAILLAUD Aurélie (2004) F FRA

BEUGNET Cassandra (2005) F FRA
DAGOT Camélia (2008) F FRA
SAUVAGE Leïla (2006) F FRA
KOFFEL Emma (2007) F FRA

(R) DE PINS Pia (2005) F FRA
(R) DONNIO Manon (2008) F FRA

3 MONTPELLIER MEDITERRANÉE
METROPOLE NA 1 20.9000 21.5000 26.3360 68.7360

BALSAN Coralie (2006) F FRA
BENHAMIDA Ambre (2007) F FRA
BRANDY Emma (2008) F FRA
CACHIA Anaelle (2007) F FRA

HUGONNET Victoire (2007) F FRA
LAGANIER Marylou (2005) F FRA
MILLET Manon (2006) F FRA
VIDAL Luna (2006) F FRA

(R) PLANCHET Olivia (2007) F FRA
(R) LECARD Selene (2007) F FRA

4 TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 20.4000 20.3000 24.9658 0.5 65.1658
POTIER Sacha (2004) F FRA
PREVOT Gabrielle (2007) F FRA
LAUTAR Agathe (2007) F FRA

GARROS Clara (2005) F FRA
BERARD--PELISSIE Léna (2006) F FRA
CHEENNE Cleo (2006) F FRA

MAILHOL Cassie (2007) F FRA
TREY D'OUSTEAU Anais (2007) F FRA
(R) QUINZIN Louane (2007) F FRA
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Championnats N2 Juniors Sud Ouest (14964)
du 25 mars 2023 au 26 mars 2023

Highlight Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Exécution Impression Difficulté Pénalité Score
total

1 CN ST-CYPRIEN 1 23.7000 32.4000 24.2000 80.3000
ASTRUC Camille (2007) F FRA
BACQUIE-MANGMEE Wansiri (2006) F FRA
BOURNAT Tya (2007) F FRA
CIRIA PIREZ Clara (2007) F FRA

DUFOUR Jeanne (2005) F FRA
FERRER-CALMETTES-CARENSAC Clara (2006) F FRA
FRANCHI SEMPERE Karen (2006) F FRA
OURTAL Faustine (2007) F FRA

SCHLACHET Emaelle (2007) F FRA
ZIBORDI Alma (2006) F FRA
(R) DANNEELS Martha (2005) F FRA
(R) PIERRACHE Coline (2008) F FRA

2 GIRONDINS BORDEAUX 1 22.3000 29.8667 22.8000 74.9667
BALAN-MAZAT Jade (2007) F FRA
BEUGNET Cassandra (2005) F FRA
CAILLAUD Aurélie (2004) F FRA
DAGOT Camélia (2008) F FRA

DE PINS Pia (2005) F FRA
HUBERT Emeline (2004) F FRA
KOFFEL Emma (2007) F FRA
SAUVAGE Leïla (2006) F FRA

SOULIER Sandy (2005) F FRA
SOULIER Tessa (2005) F FRA

3 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1 22.4000 30.1333 21.9000 74.4333
AZZOLA Louna (2006) F FRA
DELCAMP-LAVIGNE Justine (2008) F FRA
GALTHIE Amelie (2007) F FRA
INIAL Ainoa (2007) F FRA

JUARES Jeanne (2006) F FRA
LEVY-COLLIN Héloïse (2008) F FRA
MAURICE Maïlys (2006) F FRA
PASCAL Lola (2006) F FRA

PINTO Alizée (2007) F FRA
RANNOU Sarah (2008) F FRA
(R) CARVAL Lou (2008) F FRA
(R) PASCUAL Louisa (2008) F FRA

4 AQUA ET SYNCHRO 66 1 21.9000 30.1333 22.2000 74.2333
AUBRY Alicia (2005) F FRA
COIFFET Zélie (2006) F FRA
COSTER Salome (2005) F FRA
DE OLIVERA JUSTINO Lua (2007) F FRA

GRASSO Lou (2007) F FRA
QUENNET-LE MORVAN Laurelia (2008) F FRA
SIMMAT Victoire (2005) F FRA
SIRVENT Sandie (2006) F FRA

VILASECA Lucile (2005) F FRA
VITRAC Louna (2005) F FRA
(R) TOUSTOU Shana (2007) F FRA

5 MONTPELLIER MEDITERRANÉE
METROPOLE NA 1 21.7000 28.4000 21.8000 71.9000

ALMAZAN Juliette (2007) F FRA
BALSAN Coralie (2006) F FRA
BENHAMIDA Ambre (2007) F FRA
BRANDY Emma (2008) F FRA

CACHIA Anaelle (2007) F FRA
HUGONNET Victoire (2007) F FRA
LECARD Selene (2007) F FRA
MILLET Manon (2006) F FRA

PLANCHET Olivia (2007) F FRA
VIDAL Luna (2006) F FRA
(R) LAGANIER Marylou (2005) F FRA

6 LES SIRENES D'ORNON 1 21.1000 27.6000 20.8000 69.5000
DE SOUSA Alice (2008) F FRA
DINH Maily (2007) F FRA
FOURNIER Auriane (2007) F FRA
GASREL Amélie (2008) F FRA

JANSON Norah (2007) F FRA
LUCE Jessica (2007) F FRA
MONTANE Clothilde (2007) F FRA
PASDOIS Lucile (2007) F FRA

ROUSSET Meritxell (2006) F FRA
(F)  PLANTIER Zoé (2007) F FRA

7 GIRONDINS BORDEAUX 2 20.3000 27.2000 20.5000 68.0000
ALLIERES Annouck (2007) F FRA
BOSGIRAUD Lola (2007) F FRA
BOURBON Louise-Ella (2006) F FRA
DONNIO Manon (2008) F FRA

ECHEVEVERRIA-COTARELO Elba (2006) F FRA
GIOUX Zoé (2006) F FRA
LEFEU Oyhana (2005) F FRA
NOUGARET Mona (2006) F FRA

TROUILLEZ Lilouna (2007) F FRA
ZEMIRLINE Marwa (2008) F FRA

8 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1 18.9000 25.8667 19.2000 63.9667
ANDRE Victoria (2007) F FRA
AUBERGER Louisiane (2006) F FRA
CARREY Emma (2008) F FRA
DEFOIS Chloé (2004) F FRA

FLEURIOT Léa (2005) F FRA
HOUDELETTE Myriam (2006) F FRA
LAMY Romane (2004) F FRA
LESPINE Pauline (2008) F FRA

POIRIER Inés (2004) F FRA
(R) METRY-FORESTIER Isalys (2005) F FRA
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